[bookmark: _Hlk75205126]关于组织2021年“外教社杯”全国高校学生跨文化能力大赛初赛报名的通知

各学院：
    由上海外语教育出版社主办的2021年“外教社杯”全国高校学生跨文化能力大赛正式启动。 现将我校初赛报名工作有关事项通知如下：
一、参赛资格：
    我校在校本科生，中国国籍。
二、时间安排：
    报名参赛的同学请于2021年7月8日中午12：00前将初赛报名表（见本通知附表）发至邮箱:003038@nwnu.edu.cn，外国语学院将择期组织校内初赛，具体时间会在微信群通知。
三、初赛内容：
1.自拟题目英语演讲：每位选手任选一项中国文化为主题进行为时3分钟（正负15秒以内，否则扣分）的自拟题目英语演讲。
2.回答问题：由两位评委就跨文化相关的内容进行提问，选手回答问题的时间为1分钟（提问及回答均要求用英语）。
3.才艺展示：每位选手进行不多于2分钟的个人才艺展示。
四、奖励办法：
    本次初赛挑选约前30名选手组队参加2021年下半年举办的2021年“外教社杯” 全国高校学生跨文化能力大赛西北师范大学复赛（电话通知），经复赛选拔，决出特等奖、一等奖、二等奖、三等奖若干名（各类奖项具体名额以“外教社杯”比赛章程规定的比例为准），并选派优秀获奖选手代表西北师范大学参加甘肃赛区复赛。
“外教社杯” 全国高校学生跨文化能力大赛是一项很有影响力的比赛，学校高度重视此项工作，该赛事能够增强学生的跨文化意识、提升学生英语语言综合应用能力和跨文化交际能力，请各学院认真组织好报名工作。

参赛选手请扫描二维码进入微信群：
[image: C:\Users\SERENA\Desktop\2021年跨文化能力大赛海选报名\群二维码.jpg]

[bookmark: _GoBack]

2021年“外教社杯”	全国高校学生跨文化能力大赛
西北师范大学初赛报名表

	姓  名
	*
	性  别
	*

	学  号
	*
	联系电话
	*

	学  院
	*

	专业及班级
	*

	英语比赛的获奖情况

* 为必填项

image1.jpeg
2021 EB X KTVIFRE